
Основен суд Куманово - извештај за месец 4.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 0 0 6 2 4Оставина по приговор

1 0 0 1 0 1
Разни вонпарнични
предмети

36 6 0 42 6 36Физичка делба

539 76 0 615 69 546Оставина

148 112 0 260 110 150
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 267 0 270 265 5Заверки

6 10 0 16 13 3Замолници

739 471 1210 465 745Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

2 14 0 16 14 2
Приговори против
неправилности при
извршување

2 4 0 6 5 1Издавање дозволи

5 18 23 19 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0Разни парнични предмети

966 24 0 990 59 931Работни спорови
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91 28 0 119 23 96Семејни спорови

34 2 0 36 1 35Трговски спорови

42 3 0 45 2 43Стечај

83 2 0 85 5 80Облигациони спорови

99 13 0 112 12 100Имотни спорови

252 37 0 289 60 229Парнични-мала вредност

15 1 0 16 3 13
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 1 0Платен налог жалби

1583 111 1694 167 1527Вкупно - вид на предмет 0

2327 600 2927 651 2276Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 45 0 51 40 11
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

6 45 51 40 11Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

672 108 0 780 77 703
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

93 18 0 111 5 106
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

4 41 0 45 20 25
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

58 11 0 69 5 64
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 6 0 6 2 4
Извршување на одземен
имот и предмети
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828 184 1012 109 903Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1
Разни кривични предмети
за малолетници

11 2 0 13 1 12
Кривични предмети
спрема малолетници

11 3 14 1 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 819 0 819 811 8Разни кривични предмети

190 56 0 246 60 186
Предмети за кривично
полнолетни

26 50 0 76 45 31
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

216 925 1141 916 225Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 11 0 18 6 12
Оценка на обвинителен
акт во кривично

7 11 18 6 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 106 0 107 107 0
Разни прекршочни
предмети

3470 479 0 3949 200 3749Прекршочни предмети

2 0 0 2 0 2
Кривичен совет за
прекршоци

3473 585 4058 307 3751Вкупно - вид на предмет 0

4541 1753 6294 1379 4915Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 7 0 7 7 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

32 198 0 230 212 18
Предмети од  судска
упрaва

32 205 237 219 18Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 2 0 4 3 1
Слободен пристап до
информации

2 2 4 3 1Вкупно - вид на предмет 0

34 207 241 222 19Вкупно - област 0

6902 2560 9462 2252 7210Вкупно 0
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